
UCHWAŁA NR XV/164/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany  uchwały  dotyczącej  wyrażenia zgody na odpłatne nabycie
od Skarbu Państwa – Nadleśnictwa Elbląg niezabudowanej nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a,  art. 44 pkt. 5 art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2015r.  poz. 1515, ze zmianami) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala  
co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XIV/150/16 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z  dnia  21  stycznia  2016r.  w  sprawie   
wyrażenia  zgody  na  odpłatne  nabycie od  Skarbu Państwa – Nadleśnictwa Elbląg niezabudowanej 
nieruchomości paragraf 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność Gminy Miasta Krynica Morska    
niezabudowanej nieruchomości położonej w Krynicy Morskiej będącą działką oznaczoną w     
ewidencji gruntów i budynków jako: działka numer 29/55 o powierzchni 0,1566ha, obręb   
ewidencyjny: Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M, numer księgi        
wieczystej GD2M/00041207/6.”.

§ 2. 

Pozostała treść uchwały Nr XIV/150/16 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej                                                   
z  dnia  21  stycznia  2016r.  pozostaje bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 5175D917-2112-4DEB-8157-67937CA6CEFA. Uchwalony Strona 1




